
   

 

Zastępca Komendanta Wojewódzkiego Policji 

w Gdańsku 

Gdańsk, dnia 06.11.2023 r. 

 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty  

 

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia klasycznego o wartości 

przekraczającej progi unijne w trybie przetargu nieograniczonego na podstawie art. 

132 Ustawy – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2022, poz. 1710 ze zm., dalej 

uPzp) na: usługę dezynfekcji, dezynsekcji i deratyzacji dla pomieszczeń, wyposażenia 

osobistego i pojazdów służbowych Policji w garnizonie pomorskim 

 

I. Zamawiający - KWP w Gdańsku, zgodnie z art. 253 uPzp informuje, że na podstawie 

kryterium oceny ofert – 100% cena, za najkorzystniejszą została uznana oferta 

złożona przez: 

 

Abapest Zakład DDID Sp.zo.o. 

01-793 Warszawa  

Cena jednostkowa brutto oferty – 100,00 pkt 

Łączna ilość otrzymanych punktów: 100,00 pkt 

 

II. Informacja o pozostałych uczestnikach postępowania i złożonych ofertach: 

 

DDD PROFESSIONAL IZABELA BARTUSIAK 

83-000 Juszkowo  

Cena jednostkowa brutto oferty – 63,19 pkt 

Łączna ilość otrzymanych punktów: 63,19 pkt 

 

III. Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty:  

Prawne: art. 239 ust. 1 ww. ustawy tj. Zamawiający wybiera najkorzystniejszą ofertę 

na podstawie kryterium oceny ofert określonych w dokumentach zamówienia. 



Faktyczne: Wykonawca wybrany przez Zamawiającego otrzymał najwyższą punktację 

spośród złożonych ww. postępowaniu ofert. 

 

 

Zgodnie z art. 515 ustawy – Prawo zamówień publicznych (Dz.U.2022, poz. 1710 ze 

zm.) Wykonawcy przysługuje wniesienie odwołania w terminie 10 dni od dnia 

przekazania informacji o czynności Zamawiającego stanowiącej podstawę jego 

wniesienia tj. do dnia 16.11.2023 r.                         

 

KOMENDANT 

WOJEWÓDZKI POLICJI W GDAŃSKU 

Z up. p.o. Zastępca Komendanta 

Wojewódzkiego Policji w Gdańsku 

 

 

insp. Dariusz Walichnowski 

 
 
Wykonano w 1 egz. 

Podpisany egzemplarz znajduje się w teczce postępowania 

                                  

 

 

  


